
 2017（平成 29）年 5月吉日 

学習塾 塾長先生各位 

                                大阪学園大阪高等学校 

                                校長 岩本 信久 

2017（平成 29）年度 学習塾対象「入試説明会」のご案内 

 謹啓 若葉の候、貴塾におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、塾の先生方をお招きし、本校の「2018（平成 30）年度の入試説明会」を下記の要領で開催

致します。先生方には大変お忙しい時期とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し

上げます。 

 本校は、今年で創立 90 周年を迎え、共学校としても 10 年目となりました。 

 今年度、記念館全体の耐震工事を予定しており、記念館講堂が使用できなくなります。記念館が

使用できる期日にと、説明会の日程が随分と早くなっていますこと申し訳なく存じます。 

 今回の説明会では、日頃の指導状況とその成果をご報告致します。また、生徒によるスピーチも

予定しております。併せて来年度募集の概要などを先生方にお伝えしたいと存じます。 

 ご多忙の中恐縮ですが、申し込み用紙をダウンロードいただき、プリントアウトしてＦＡＸにて

申し込んでいただければ幸いです。 

     

敬具 

                        記 

 

1．日時：2017（平成 29）年 7月 20 日（木）午前 11 時から 12 時（受付開始 午前 10 時 30 分） 

                （説明会終了後、軽食をご用意致しております。） 

   

2．場所：本校 記念館 

＊ 誠に勝手ながらファックスにて 7月 15 日（土）までにご出欠等のご返信をお願い致します。 

  ＦＡＸ：０６－６３４９－３７１９ 

以上 

＜大阪高等学校へのアクセス＞        

阪急京都線：相川駅 徒歩１分 

ＪＲ京都線：吹田駅 徒歩１５分 

地下鉄今里筋線：井高野駅 徒歩１２分 

＊駐車場はございませんので 

公共交通機関をご利用下さい。 

 

 

〔お問い合わせ〕 

〒533－0007 

大阪市東淀川区相川２丁目１８番５１号 

 大阪学園大阪高等学校 

（担当：福井、辻、佐竹） 

TEL：06－6340－3031 

http:// osakashs.ed.jp/ 



 

Ｆ Ａ Ｘ 返 信 

貴塾名  

代表者ご氏名  

ご住所 

〒    － 

 ＴＥＬ       －       － 

 ＦＡＸ       ―       － 

 

ご住所に変更はございますか？  （ はい ・ いいえ ） 

 

① 7 月 20 日（木）の入試説明会へのご出欠をお教えください。 

 

 大阪学園大阪高等学校 学習塾対象の入試説明会に参加します。    はい ・いいえ 

 

 参加者ご氏名：                         （合計    名） 

 

② 今後、本校からの案内物を必要とされますか？  はい ・いいえ 

 

③ 本校に関して、ご意見・ご要望・ご質問等がございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＦＡＸご返送締め切り 7 月 15 日（土） 

ＦＡＸ送信宛先 ０６－６３４９－３７１９ 

 

 

ご協力ありがとうございました 大阪学園大阪高等学校 

 


